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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 33 617 503,99 26 186 577,99 8 593 864,88 96 128,32 8 805 115,79 2 939 538,00 5 751 931,00 2 555 314,00 7 430 926,00 200 000,00 7 230 926,00

2026 32 323 960,15 27 037 472,00 8 954 807,00 100 166,00 9 079 145,00 2 961 942,00 5 941 412,00 2 662 637,00 5 286 488,15 200 000,00 5 086 488,15

2027 27 875 633,00 27 875 633,00 9 232 406,00 103 271,00 9 360 598,00 3 053 762,00 6 125 596,00 2 745 179,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 656 151,00 28 656 151,00 9 490 913,00 106 163,00 9 622 695,00 3 139 267,00 6 297 113,00 2 822 044,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 458 523,00 29 458 523,00 9 756 659,00 109 136,00 9 892 130,00 3 227 166,00 6 473 432,00 2 901 061,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 194 985,00 30 194 985,00 10 000 575,00 111 864,00 10 139 433,00 3 307 845,00 6 635 268,00 2 973 588,00 0,00 0,00 0,00

2031 30 949 860,00 30 949 860,00 10 250 589,00 114 661,00 10 392 919,00 3 390 541,00 6 801 150,00 3 047 928,00 0,00 0,00 0,00

2032 31 723 608,00 31 723 608,00 10 506 854,00 117 528,00 10 652 742,00 3 475 305,00 6 971 179,00 3 124 126,00 0,00 0,00 0,00

2033 32 516 698,00 32 516 698,00 10 769 525,00 120 466,00 10 919 061,00 3 562 188,00 7 145 458,00 3 202 229,00 0,00 0,00 0,00

2034 33 329 616,00 33 329 616,00 11 038 763,00 123 478,00 11 192 038,00 3 651 243,00 7 324 094,00 3 282 285,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 38 720 719,23 26 787 687,62 15 080 882,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 11 933 031,61 11 933 031,610,00 1 099 000,00

2026 31 610 960,15 26 311 190,15 15 793 734,00 0,00 0,00 169 147,00 0,00 0,00 5 299 770,00 400 000,000,00 0,00

2027 27 318 633,00 27 094 133,00 16 480 761,00 0,00 0,00 130 535,00 0,00 0,00 224 500,00 224 500,000,00 0,00

2028 28 206 151,00 27 965 908,00 17 135 871,00 0,00 0,00 216 165,00 0,00 0,00 240 243,00 240 243,000,00 0,00

2029 28 801 519,15 28 654 305,00 17 594 256,00 0,00 0,00 180 830,00 0,00 0,00 147 214,15 147 214,150,00 0,00

2030 29 694 985,00 29 347 551,00 18 051 707,00 0,00 0,00 144 645,00 0,00 0,00 347 434,00 347 434,000,00 0,00

2031 30 549 860,00 30 051 487,00 18 507 513,00 0,00 0,00 113 995,00 0,00 0,00 498 373,00 498 373,000,00 0,00

2032 31 023 608,00 30 711 416,00 18 951 693,00 0,00 0,00 43 995,00 0,00 0,00 312 192,00 312 192,000,00 0,00

2033 31 716 698,00 31 454 412,00 19 401 796,00 0,00 0,00 43 995,00 0,00 0,00 262 286,00 262 286,000,00 0,00

2034 32 529 611,45 32 205 720,00 19 852 888,00 0,00 0,00 43 995,00 0,00 0,00 323 891,45 323 891,450,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 103 215,24 0,00 5 553 215,24 4 907 008,40 4 775 008,40 318 000,00 0,00 328 206,84 328 206,84

2026 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 657 003,85 657 003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 004,55 800 004,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 657 003,85 657 003,85 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 004,55 800 004,55 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 008,40 0,00 -601 109,63 45 097,210,00

2026 x x x x 0,00 4 864 008,40 0,00 726 281,85 726 281,850,00

2027 x x x x 0,00 4 307 008,40 0,00 781 500,00 781 500,000,00

2028 x x x x 0,00 3 857 008,40 0,00 690 243,00 690 243,000,00

2029 x x x x 0,00 3 200 004,55 0,00 804 218,00 804 218,000,00

2030 x x x x 0,00 2 700 004,55 0,00 847 434,00 847 434,000,00

2031 x x x x 0,00 2 300 004,55 0,00 898 373,00 898 373,000,00

2032 x x x x 0,00 1 600 004,55 0,00 1 012 192,00 1 012 192,000,00

2033 x x x x 0,00 800 004,55 0,00 1 062 286,00 1 062 286,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 123 896,00 1 123 896,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,32% -2,00% 10,17% 13,85% TAK TAK

2026 3,66% 3,72% 10,86% 12,44% TAK TAK

2027 2,77% 3,67% 9,25% 10,83% TAK TAK

2028 2,61% 3,55% 7,69% 9,27% TAK TAK

2029 3,19% 3,76% 5,64% 7,21% TAK TAK

2030 2,40% 3,69% 3,56% 5,14% TAK TAK

2031 1,87% 3,67% 2,18% 3,76% TAK TAK

2032 2,63% 3,74% 2,87% 2,87% TAK TAK

2033 2,91% 3,82% 3,69% 3,69% TAK TAK

2034 2,84% 3,94% 3,70% 3,70% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 970 300,00 970 300,00 970 300,00 45 602,79 45 602,79 37 394,29

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 970 300,00 970 300,00 970 300,00 4 974 230,00 0,00 0,00 0,000,00 4 974 230,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 5 299 770,00 0,00 0,00 0,000,00 5 299 770,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 274 000,00 4 974 230,00 5 299 770,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 274 000,00 4 974 230,00 5 299 770,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

650 000,00 250 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 650 000,00 250 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Utworzenie Społecznego Centrum Aktywności na terenie Gminy
Borzytuchom

BORZYTUCHOM 2025 2026 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Ograniczenie negatywnego wpływu na środowisko naturalne poprzez
wymianę źródeł ciepła w obiektach użyteczności publicznej

BORZYTUCHOM 2025 2026 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 624 000,00 4 724 230,00 4 899 770,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 624 000,00 4 724 230,00 4 899 770,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa przedszkola w Borzytuchomiu
Urząd Gminy
Borzytuchom

2024 2026 9 624 000,00 4 724 230,00 4 899 770,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.08

za organ stanowiący MACIEJ LISOWSKI



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VIII/58/25 z dnia 2025-03-31
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